МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Чеченский государственный университет имени Ахмата Абдулхамидовича Кадырова»

ПРИКАЗ

06.08.2021                                                                                                                                                                        № 260/06-19

г. Грозный

О зачислении для обучения по специальностям и направлениям подготовки

на места в пределах целевого обучения за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета по очной форме обучения

В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования «Чеченский государственный университет имени А.А. Кадырова» на обучение по образовательным

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета на 2021/2022 учебный год,

утвержденным решением и.о. ректора ФГБОУ ВО «Чеченский государственный университет имени А.А. Кадырова» от

27.05.2021 г., и решением приемной комиссии университета,

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 1 сентября 2021 г. в состав студентов ФГБОУ ВО «Чеченский государственный университет имени

А.А. Кадырова» на 1 курс очной формы обучения в пределах целевых мест за счет бюджетных ассигнований федерального

бюджета для обучения, следующих поступающих, успешно сдавших вступительные испытания и прошедших их по

конкурсу на места в пределах целевого обучения, по следующим специальностям и направлениям подготовки:

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Cаидов Заурбек Асланбекович
Должность: Ректор
Дата подписания: 13.04.2022 13:16:13
Уникальный программный ключ:
2e8339f3ca5e6a5b4531845a12d1bb5d1821f0ab

38.03.04 «Государственное и муниципальное управление»

№

п/п
Ф.И.О.

Сумма

баллов
Математика Обществознание

Русский

язык

Индивидуальны

е достижения
Заказчик

1  Солтагереев Магомед Хусайнович 170 39 74 57

Архивное

управление

Правительства

ЧР

31.05.01 «Лечебное дело»

№

п/п
Ф.И.О.

Сумма

баллов
Химия Биология ДВИ Русский язык

Индивидуальные

достижения
Заказчик

1  Садулаева Зарема Рамзановна  282 54 56 100 72  Минздрав ЧР

2  Ойбуев Рамзан Арбиевич 270 61 40 96 70 3 Минздрав ЧР

3  Хасульбекова Ясмина Алихановна  270 52 53 100 65  Минздрав ЧР

4  Жабраилова Элина Ильясовна  260 52 44 100 64  Минздрав ЧР

5  Баталова Селима Минкаиловна  259 39 42 100 78  Минздрав ЧР

6  Сагаипова Медина Руслановна  257 42 44 91 80  Минздрав ЧР

7  Гишиев Магомед Арсланбекович  248 47 50 91 60  Минздрав ЧР

8  Магомедов Дени Ахмедович  245 42 46 100 57  Минздрав ЧР

9  Сайдул-Алиева Амина Алиевна 241 52 39 63 84 3 Минздрав ЧР

10  Назиров Радван Русланович  220 43 48 49 80  Минздрав ЧР

11  Дакаев Магомед Лемаевич  218 44 59 54 61  Минздрав ЧР

12  Эскиев Зубайр Русланович  213 60 44 40 69  Минздрав ЧР

31.05.02 «Педиатрия»

№

п/п
Ф.И.О.

Сумма

баллов
Химия Биология ДВИ Русский язык

Индивидуальные

достижения
Заказчик

1 Яхияев Сулим Мусаевич  295 67 68 67 90 3 Минздрав ЧР

2 Хакимов Салман Мусаевич 287 56 56 100 72 3 Минздрав ЧР

3 Батырова Карина Саламбековна  284 42 57 96 86 3 Минздрав ЧР

4 Минкаилов Израил Зайндиевич 280 44 48 100 85 3 Минздрав ЧР

5 Халадова Алина Умалтовна 271 47 55 100 69  Минздрав ЧР

6 Хакуева Заира Руслановна  263 43 55 100 65  Минздрав ЧР

7 Далаева Марет Жандаровна 246 54 46 96 50  Минздрав ЧР

8 Висимбаева Асма Аликовна  242 42 40 100 60  Минздрав ЧР

9 Тулаева Халифат Хасановна  225 49 40 72 64  Минздрав ЧР

10 Евлоева Хава Ибрагимовна 212 46 60 40 66

Минздрав

Республики

Ингушетия

11 Шекерханова Диана Мурадиковна 209 44 55 45 65  Минздрав ЧР

12 Эльбиев Ахдан Альясаевич 197 47 44 58 48  Минздрав ЧР

13 Борчашвили Залина Элдариевна  168 39 44 40 45  Минздрав ЧР

09.03.04 «Программная инженерия»

№

п/п
Ф.И.О.

Сумма

баллов
Математика Информатика

Русский

язык

Индивидуальные

достижения

Заказчик

1 Батукаев Магомед Зеиндиевич 137 40 57 40

Администрация

Шелковского

муниципального

района ЧР

2 Батукаев Ахмед Зейндиевич 124 40 44 40

Администрация

Шелковского

муниципального

района ЧР

38.03.01 «Экономика»

№

п/п
Ф.И.О.

Сумма

баллов
Математика Обществознание

Русский

язык

Индивидуальные

достижения

Заказчик

1  Дзингаев Даим Рамзанович 178 45 60 73

Управление

Федеральной

службы судебных

приставов по ЧР

40.03.01 «Юриспруденция»

№

п/п
Ф.И.О.

Сумма

баллов
Обществознание История

Русский

язык

Индивидуальные

достижения

Заказчик

1  Хатуева Лиана Исаевна 210 78 47 82 3

Управление

Федеральной

службы судебных

приставов по ЧР

Ректор                                                                                                                                                                                                                  З.А. Саидов